rr:ê1,,r

,*Íx";-Êe I:stado clc Sattta ('ataritta

qelp Município de Riq rlez,a

Página I de 2

DECRETO N." 48L9/2023, OA ZA/Ll/2023.

"Adjudica e Homologa a Licitação no.
2!63/2023, realizada pelo Chamamento Pú-
blico no. 13/2023 emitido em 30/70/2023,
tendo como objeto a Seleção e premiação de
entidades culturais da sociedade civil,
sendo eJ-es grupos com constituição juridi-
ed, do município de Riqueza/ com o objet,i-
vo de íncentivar as diversas formas de ma-
nifestações culturais e artísticas produ-
zidas no município, de acordo com o inciso
Í, II e III, S 1o do Artigo 8o da Lei
L95/2022 - Lei Paulo Gustavo".

RENALDO MUELLER/ Pr:ef ei to de Ri qucza, Irls-
tado de Santa Catar:rna, oo uso de suas
at::i,buiçÕes previ.stas e autor izadas no ln-'
ciso VII do a::tigo 64 da l,el Or:qânrca clo

Municipio e pela Lei li'ederal n'' 8666/93
consolidada;

DECRETA:

Art. 1". Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação reafizada pelo
Chamamento Pubfico no 73/2023 de 30/10 /2023 tendo como premiadas as
entidades abaixo mencionadas:

Nome do Pro-
ponente Produto/Serviço o':" VIr. Unit Total- Item

I

ASSOCIAÇÃO
DE ARTESÕES
E ART]STAS
PLAS. DE R]
QUEZA

Premiação de entidades cultu-
rais da sociedade civiI, sen-
do eles grupos com constrtul-
Ção luridica, do municipio de
Riqueza "Prêmío de Mérito
Cultural do MunicÍpio de Ri-
cfuêza/'

01 RS 165,90 R$ 4.165,90

CENTRO DE
,1'RADIÇÕES

GAÚCHAS SEM

F'RONTEIRAS

Premiação de entidacles cuftu-
r:ais da sociedade cj-vif/ sen-
do eles grupos com constltui-
Ção jurÍdica, do municiPio de
R-iqueza "Prêmio de Mérito
Cultural do Município de Ri-
clueza"

01 RS 165, B9 R§ 165, B 9

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL
ER I EDR] CH

I{ASS

Premi.ação de enti-dades cultu-
rais da socieclade civil/ sen-
do eles grupos com constitur-
ção juridica, do municiPio de
Rique za \\Prêmio de Mérito
Cu1tural do Muni-cípío de Ri-
qtTeza"

01 R$ 4.165,90 R$ 4.165,90

ASSOCIAÇAO
CULTURAL
ITAI,IANA VI-
VERE E CAN_

Premiação de entidades cultu-
rais da socledade civ,t-1 , sen-
do eles grupos com constitui-
ção luridica, do municÍPio de

01 R$ 4.165,90 t1$ 4 .165 , 90

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ : 9s.988.309/000'1 -48

Fone/Fax, 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br ôr

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

TARE Ri que za \\ Prêmio de Mtârito
Cultural- do Municíp-io de Ri-
queza'/

Fornecedor TotaL Geral
ASSOCTAÇÃO nn ARTESÕtrS E

ARTISTAS PLAS. DE RIQUEZA
R$ 4 L65, 90

CENTRO DE TRADIÇÔtrS GAUCHAS

SEM ERONTEIRAS
R$ 4.165,89

ASSOCIAÇAO CULTURAL FRIEDRICH
HASS

R$ 4 165,90

ASSOC]AÇAO CULTURAL ITALIANA
V]VERE E CANTARE

Rs 4 .765,90

Va]-or Total Rs 16.663,59

Art. 2o
e fe itos
rio, em

Este Decreto entra em vigor na data
a partir de 28/17/2023l revogadas as
especial ao Decreto n" 4816/2023.

de sua publicação, com
disposições em conLrá-

Rique za / SC, 28 / 77 /2023 .

re fe ito

El e\{eu:l!}#un i,indr i go
Secretária Municipal de Iiducação

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza/SC, 28/Ll/2023.

Rua João Mari, 55 * Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

CNp,J: g5 gBB.309/0001-48 - Fone/[:ax: 49 3675-0033 - E-mail:juridico riqueza@cpnet.com.br